
UCHWAŁA NR XLVIII/224/14
RADY GMINY W DWIKOZACH

z dnia 23 czerwca 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Dwikozach za rok 2013.

Na podstawie art.18ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594 ze zm.) art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 roku poz. 330 z późn. zm.),

Rada Gminy w Dwikozach uchwala co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Kultury w Dwikozach za rok 2013 stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały zleca się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury w Dwikozach

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach

Józef Skobel

Id: BB93B396-CAC5-4AF9-A930-B041FB37CD1D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVIII/224/14

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 23 czerwca 2014 r.

Id: BB93B396-CAC5-4AF9-A930-B041FB37CD1D. Podpisany Strona 2



Id: BB93B396-CAC5-4AF9-A930-B041FB37CD1D. Podpisany Strona 3



Id: BB93B396-CAC5-4AF9-A930-B041FB37CD1D. Podpisany Strona 4



Id: BB93B396-CAC5-4AF9-A930-B041FB37CD1D. Podpisany Strona 5



Id: BB93B396-CAC5-4AF9-A930-B041FB37CD1D. Podpisany Strona 6



Id: BB93B396-CAC5-4AF9-A930-B041FB37CD1D. Podpisany Strona 7



Id: BB93B396-CAC5-4AF9-A930-B041FB37CD1D. Podpisany Strona 8



Id: BB93B396-CAC5-4AF9-A930-B041FB37CD1D. Podpisany Strona 9



Id: BB93B396-CAC5-4AF9-A930-B041FB37CD1D. Podpisany Strona 10



Id: BB93B396-CAC5-4AF9-A930-B041FB37CD1D. Podpisany Strona 11



Id: BB93B396-CAC5-4AF9-A930-B041FB37CD1D. Podpisany Strona 12



Id: BB93B396-CAC5-4AF9-A930-B041FB37CD1D. Podpisany Strona 13



Id: BB93B396-CAC5-4AF9-A930-B041FB37CD1D. Podpisany Strona 14



Id: BB93B396-CAC5-4AF9-A930-B041FB37CD1D. Podpisany Strona 15



Id: BB93B396-CAC5-4AF9-A930-B041FB37CD1D. Podpisany Strona 16



Id: BB93B396-CAC5-4AF9-A930-B041FB37CD1D. Podpisany Strona 17



Id: BB93B396-CAC5-4AF9-A930-B041FB37CD1D. Podpisany Strona 18




